
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2023 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA 
NEGRA X TORNADO FUTEBOL CLUBE

Data: 20/08/2023 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO ÁGUIA NEGRA - FLOR DE MINAS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 0 x 2 TORNADO FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Marcos Marcos Vinicius Da Rocha Silva

10 Samuel Samuel Lucas De Souza Ribeiro

11 Rodrigo Henrique Rodrigo Henrique Vieira Junior

20 Francisco Francisco Ronaldo De Oliveira

3 Leandro Leandro Augusto Oliveira Lima

4 Lucas Lucas Felipe Martins De Oliveira

5 Helbert Helbert Dos Santos (C)

6 Douglas Oliveira Douglas Oliveira Santos

7 Ilan Ilan Ferreira Dos Santos

8 Rafael Rafael Pedrosa Fazioni

9 Wesley Wesley Henrique R. Pereira

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Chrystian Chrystian Marcal Moreira 534531

19 Lucas Lopes Lucas Lopes De Oliveira

2 Igor Gustavo Igor Gustavo De Oliveira Silva

33 Dodo Douglas Pontual Reis

4 Cristian Cristian Mendes Da Silva

44 Marcus Felipe Marcus Felipe Roque Moreira

5 Bruno Rodrigues Bruno Rodrigues Frutuozo

6 Paulinho Paulo Hineri Damas Sanches (C)

7 Grillo Rafael De Oliveira Neves

8 Clesio Henrique Clesio Henrique Machado Da Silva

9 Hugo Hugo Leonardo Lima Veloso

Substitutos

12 Paulo Paulo Henrique Silva Assis

13 Pablo Pablo Patrik Nunes Santos

14 Hugo Hugo Henrique Candido Dos Santos

15 Kauan Kauan Gustavo Fernandes Freitas

17 Luiz Luiz Fernando Pereira De Jesus

18 Antonio Ronildo Antonio Ronildo De Oliveira

21 Gabriel Gabriel Lucas Santana Dias

22 Ph Pedro Henrique Alves Dos Santos

26 Yago Marlon Yago Marlon Miranda

Substitutos

11 Kennedy Israel Kennedy Israel De Oliveira

12 Tiago Tiago Souza De Oliveira

13 Walison Walison Silvestre Dos Santos

14 Mosquito Ruiter Amaro Xavier Tiago

15 Henrique Henrique Abreu Lima

16 Rhuan Rhuan Mateus Da Silva Damasceno

21 Rani Ranieri Junio De Oliveira

22 Italo Rodrigues Italo Rodrigues Dos Santos

23 Vidal Jairo Martins Moreira

3 Diego Diego Felipe Fereira Jardim

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

LUCAS HENRIQUE 
FERREIRA - BRANCO

MATHEUS ERMINDO 
CARDOSO - BRANCO

WALLACE TEIXEIRA 
ALVES - BRANCO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:03 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:54 Acréscimo: 06:00

Técnico: Warley Francisco Lopes Pereira

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Wanderson Antõnio De Almeida

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Julio Cesar Da Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA

Titulares

TORNADO FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
39:00 1T 9 NR  Hugo Leonardo Lima Veloso TORNADO FUTEBOL CLUBE

03:00 2T 16 NR  Rhuan Mateus Da Silva Damasceno TORNADO FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
16:00 1T 9 Wesley Henrique Rodrigues Pereira

- praticar uma falta ou ação temerária;
ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA 
NEGRA

22:00 1T 20 Francisco Ronaldo De Oliveira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA 
NEGRA

44:00 2T 26 Yago Marlon Miranda
- praticar atitude antidesportiva;

ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA 
NEGRA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a substituições, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para hidratação e reposição de bola.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 26 - Yago Marlon Miranda 8 - Rafael Pedrosa Fazioni

INT ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 13 - Pablo Patrik Nunes Santos 9 - Wesley Henrique Rodrigues Pereira

INT ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 21 - Gabriel Lucas Santana Dias 3 - Leandro Augusto Oliveira Lima

INT TORNADO FUTEBOL CLUBE 16 - Rhuan Mateus Da Silva Damasceno 6 - Paulo Hineri Damas Sanches

11:00 2T TORNADO FUTEBOL CLUBE 21 - Ranieri Junio De Oliveira 8 - Clesio Henrique Machado Da Silva

21:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 15 - Kauan Gustavo Fernandes Freitas 7 - Ilan Ferreira Dos Santos

21:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 18 - Antonio Ronildo De Oliveira 10 - Samuel Lucas De Souza Ribeiro

21:00 2T TORNADO FUTEBOL CLUBE 22 - Italo Rodrigues Dos Santos 7 - Rafael De Oliveira Neves

25:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA AGUIA NEGRA 14 - Hugo Henrique Candido Dos Santos 5 - Helbert Dos Santos

38:00 2T TORNADO FUTEBOL CLUBE 13 - Walison Silvestre Dos Santos 10 - Chrystian Marcal Moreira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


